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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 84 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület rang rh.

LÁSZLÓ Ábel Előd HALÁSZTELKI BSE 1 1

FARKAS Ákos MTK BUDAPEST 2 2

GRÓF Domonkos ZVE 3 3

BÓBICS Ádám ZVE 4 4

BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST 5 6

KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 6 7

MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 6 7

CSÁKI Balázs Béla SZTE-VK 8 9

KATONA Hunor CSOMORKÁNY 8 9

SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 8 9

SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE 11 13

KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE 12 14

GÖMÖRI Dénes UTE 13 15

LOSCHINGER Bálint BHSE 13 15

SPITZ Milán LUDOVIKA SE 15 17

NÉMETH Bence MTK BUDAPEST 16 18

EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE 17 19

LAJCSIK László SZOMBATHELY 18 20

SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE 18 20

TÓTH Marcell SZOMBATHELY 18 20

PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY 21 24

NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE 22 25

SZILÁGYI Zsigmond UTE 22 25

SOÓS Zsombor SZOMBATHELY 24 27

KÁDÁR Tamás BHSE 25 28

RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE 25 28

DELACASSE Vilmos ZVE 27 31

GÁRDONYI Gergely LUDOVIKA SE 27 31

HARS Zétény CSOMORKÁNY 27 31

PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE 27 31

VICZIÁN Gergő MTK BUDAPEST 27 31

ERDÉLYI-RIZMANN Milán BHSE 32 37

JI RUI Zhe LUDOVIKA SE 32 37

RÉTHI Magor UTE 32 37

TRGEL Attila SZENT GYÖRGY VE 32 37

VARGA Vilmos CSOMORKÁNY 32 37

BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 37 43

SALI Dávid ZVE 37 43

SOMODI Bende CSOMORKÁNY 37 43

BARRA Bendegúz Márton BHSE 40 47

BOGNÁR Ádám SZOMBATHELY 40 47

CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK 40 47

GÁSPÁR Tamás SZOMBATHELY 40 47

JÁNOSA Levente Péter SZOMBATHELY 40 47

KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 40 47

LADÁNYI-GANNORUWA Samu BELVÁROSI VÍVÓ SE 40 47

NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE 40 47
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 84 vívó)

oldal 2/2

vezetéknév keresztnév egyesület rang rh.

PAPP Benedek MTK BUDAPEST 40 47

PAPP Hunor SZOMBATHELY 40 47

SELYEM-TÓTH Andor BELVÁROSI VÍVÓ SE 40 47

SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST 40 47

SZALAY Mátyás SZOMBATHELY 40 47

SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 40 47

TÓTH Kristóf Bendegúz BHSE 40 47

VAJDA Bertalan MTK BUDAPEST 40 47

VIDNYÁNSZKY Zoltán Dávid MTK BUDAPEST 40 47

BALOGH Kornél SZOMBATHELY 57

CAJKA Vadim SOMORJA 57

CERVEN Oliver SOMORJA 57

CSIZMAZIA Bálint SZOMBATHELY 57

GOLICZA-HÁM Vince HALÁSZTELKI BSE 57

GYÖRE Hunor SZOMBATHELY 57

HORVÁTH Bence SZOMBATHELY 57

HORVÁTH Patrik ZVE 57

JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE 57

KALININ Kirill ZVE 57

KATONA Mór ZVE 57

KAZÁN Nimród CSOMORKÁNY 57

KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE 57

KISS-MIHÁLY Bálint HANSÁG VE 57

KONDRATIUK Heorhilv UKR 57

MÁRKUS Dávid SZOMBATHELY 57

MAZÁK Máté SZENT GYÖRGY VE 57

NAGY Balázs ZVE 57

NAGY Dominik SZOMBATHELY 57

NAGY-KONKOLY Máté HALÁSZTELKI BSE 57

SIMON Zsombor SZOMBATHELY 57

SVET Lanskiy Jakub SOMORJA 57

TEMESVÁRY Dávid ZVE 57

TIMÁR Dániel Attila SZOMBATHELY 57

VARGA Áhim SZOMBATHELY 57

VILAGHI Ignác SOMORJA 57

VILÁGHY Miklós ZVE 57

VOJNESICH Ákos Bendegúz SZOMBATHELY 57
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

84 vívó

1 csoportforduló

84 vívó

12 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

84 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 84 vívó

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2023-03-26 14:46 - Oldal 3



Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    9:00    Pást 1

Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG

CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK  3  0  3  V  V  V 0.500 0 21 4

SOÓS Zsombor SZOMBATHELY  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27 2

LÁSZLÓ Ábel Előd HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1

KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  2  1  V  V  V 0.667 2 23 3

HORVÁTH Patrik ZVE  1  0  0  3  V  1 0.167 -19 10 6

KISS-MIHÁLY Bálint HANSÁG VE  3  2  0  2  4  1 0.000 -18 12 7

KÁDÁR Tamás BHSE  2  1  0  3  V  V 0.333 -6 16 5

Csoport szám 2    9:00    Pást 2

Versenybíró : GERGELY Zoltán  FTC

GY/M ind. AT RG

NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  0  V 0.833 6 25 2

BARRA Bendegúz Márton BHSE  4  3  V  2  1  V 0.333 -4 20 4

PAPP Hunor SZOMBATHELY  1  V  3  4  2  V 0.333 -4 20 4

KAZÁN Nimród CSOMORKÁNY  4  3  V  2  0  3 0.167 -11 17 6

PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE  3  V  V  V  0  V 0.667 2 23 3

FARKAS Ákos MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1

VILÁGHY Miklós ZVE  2  1  1  V  3  0 0.167 -16 12 7

Csoport szám 3    9:00    Pást 3

Versenybíró : KREISS Gábor 

GY/M ind. AT RG

SZILÁGYI Zsigmond UTE  1  V  3  4  3  V 0.333 -4 21 5

GRÓF Domonkos ZVE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

NAGY Dominik SZOMBATHELY  1  0  1  V  3  1 0.167 -17 11 6

TÓTH Kristóf Bendegúz BHSE  V  1  V  V  3  1 0.500 1 20 4

CAJKA Vadim SOMORJA  V  1  3  0  1  1 0.167 -18 11 7

RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE  V  2  V  V  V  3 0.667 5 25 3

SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST  4  0  V  V  V  V 0.667 8 24 2

Csoport szám 4    9:00    Pást 4

Versenybíró : BEKE Vince  FTC

GY/M ind. AT RG

PAPP Benedek MTK BUDAPEST V3  2  2  V  V  V 0.667 3 22 3

GÁRDONYI Gergely LUDOVIKA SE  2  0  1  1 V4  V 0.333 -3 13 5

CERVEN Oliver SOMORJA  V  V  2  V  V  V 0.833 19 27 2

BÓBICS Ádám ZVE  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY  3 V2  1  1  V  V 0.500 -1 17 4

NAGY-KONKOLY Máté HALÁSZTELKI BSE  0  0  0  0  1  3 0.000 -25 4 7

GÁSPÁR Tamás SZOMBATHELY  4  1  0  0  1  V 0.167 -17 11 6
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    9:00    Pást 5

Versenybíró : POLONYI Petra  LUDOVIKA SE

GY/M ind. AT RG

HARS Zétény CSOMORKÁNY  V  0 V4  1  V V4 0.667 2 19 3

KATONA Mór ZVE  1  1  2  1  1  0 0.000 -24 6 7

SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

JÁNOSA Levente Péter SZOMBATHELY  2  V  1  2  V  3 0.333 -7 18 5

BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26 2

LADÁNYI-GANNORUWA Samu BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  V  1  4  1  0 0.167 -10 13 6

KONDRATIUK Heorhilv UKR  2  V  1  V  1 V2 0.500 -1 16 4

Csoport szám 6    9:00    Pást 6

Versenybíró : WOLF Eszter  BHSE

GY/M ind. AT RG

LAJCSIK László SZOMBATHELY  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE  2  2  V  V  1  0 0.333 -10 15 5

VICZIÁN Gergő MTK BUDAPEST  2  V  V  V  V  0 0.667 5 22 3

SIMON Zsombor SZOMBATHELY  0  2  1  V  4  1 0.167 -13 13 6

NAGY Balázs ZVE  0  3  2  1  2  0 0.000 -22 8 7

SELYEM-TÓTH Andor BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  V  2  V  V  2 0.500 -3 19 4

KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓ  3  V  V  V  V  V 0.833 20 28 2

Csoport szám 7    9:00    Pást 7

Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG

MÁRKUS Dávid SZOMBATHELY  2  3  0  4  1  1 0.000 -19 11 7

DELACASSE Vilmos ZVE  V  3  3  V  1  0 0.333 -7 17 5

SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE  V  V  3  V  2  0 0.500 -5 20 4

TÓTH Marcell SZOMBATHELY  V  V  V  V  1  3 0.667 6 24 3

VAJDA Bertalan MTK BUDAPEST  V  2  4  2  2  2 0.167 -12 17 6

MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

SVET Lanskiy Jakub SOMORJA  V  V  V  V  V  2 0.833 16 27 2

Csoport szám 8    9:00    Pást 8

Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG

VARGA Áhim SZOMBATHELY  V  0  0  0  3  0 0.167 -17 8 6

TEMESVÁRY Dávid ZVE  0  0  0  0  0  0 0.000 -30 0 7

RÉTHI Magor UTE  V  V  2  3  V  1 0.500 6 21 4

SZALAY Mátyás SZOMBATHELY  V  V  V  1  V  3 0.667 11 24 3

EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V  3 0.833 19 28 2

VIDNYÁNSZKY Zoltán Dávid MTK BUDAPEST  V  V  2  1  0  4 0.333 -6 17 5

SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓ  V  V V3  V  V  V 1.000 17 28 1
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 9    9:00    Pást 9

Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Bence SZOMBATHELY  2  4  4  0  1  2 0.000 -17 13 7

CSÁKI Balázs Béla SZTE-VK  V  V  V  0  V  V 0.833 12 25 2

KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE  V  1  4  1  0  1 0.167 -17 12 6

BOGNÁR Ádám SZOMBATHELY  V  0  V  4  1  V 0.500 -7 20 4

NÉMETH Bence MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

VILAGHI Ignác SOMORJA  V  2  V  V  2  V 0.667 9 24 3

JI RUI Zhe LUDOVIKA SE  V  3  V  4  4  3 0.333 1 24 5

Csoport szám 10    9:00    Pást 11

Versenybíró : RUBIN Mattia  ZVE

GY/M ind. AT RG

BALOGH Kornél SZOMBATHELY  2  1  2  2  V  V 0.333 -6 17 5

KATONA Hunor CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

SPITZ Milán LUDOVIKA SE  V  0  V  V  V  V 0.833 14 25 2

CSIZMAZIA Bálint SZOMBATHELY  V  1  1  2  3  V 0.333 -5 17 4

BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE  V  1  4  V  V  V 0.667 11 25 3

ERDÉLYI-RIZMANN Milán BHSE  2  1  0  V  0  V 0.333 -11 13 6

MAZÁK Máté SZENT GYÖRGY VE  1  2  0  0  0  1 0.000 -26 4 7

Csoport szám 11    9:00    Pást 12

Versenybíró : SZABÓ Márton  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG

VOJNESICH Ákos Bendegúz SZOMBATHELY  V  1  2  1  4  0 0.167 -14 13 6

JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE  2  2  4  0  3  3 0.000 -16 14 7

SALI Dávid ZVE  V  V  3  2  4  1 0.333 -3 20 5

TIMÁR Dániel Attila SZOMBATHELY  V  V  V  1  4  1 0.500 -1 21 4

VARGA Vilmos CSOMORKÁNY  V  V  V V3  3  1 0.667 9 22 3

LOSCHINGER Bálint BHSE  V  V  V  V V4  V 1.000 7 29 1

SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 2

Csoport szám 12    9:00    Pást 13

Versenybíró : PAPP Medárd  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG

GOLICZA-HÁM Vince HALÁSZTELKI BSE  0  0  0  0  0  0 0.000 -29 0 7

KALININ Kirill ZVE  V  3  0  0  V  2 0.333 -6 15 4

SOMODI Bende CSOMORKÁNY  V V4  2  0  3  0 0.333 -6 14 5

TRGEL Attila SZENT GYÖRGY VE V4  V V3  1  V  V 0.833 9 23 2

KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

GYÖRE Hunor SZOMBATHELY  V  2 V4  3  0  0 0.333 -9 14 6

GÖMÖRI Dénes UTE  V  V  V  4  3  V 0.667 15 27 3
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 84 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M AT-KT AT csoport

1 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST 1.000 27 30 továbbjutó

1 LÁSZLÓ Ábel Előd HALÁSZTELKI BSE 1.000 27 30 továbbjutó

3 KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE 1.000 26 30 továbbjutó

4 GRÓF Domonkos ZVE 1.000 25 30 továbbjutó

4 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE 1.000 25 30 továbbjutó

6 BÓBICS Ádám ZVE 1.000 24 30 továbbjutó

7 KATONA Hunor CSOMORKÁNY 1.000 23 30 továbbjutó

7 LAJCSIK László SZOMBATHELY 1.000 23 30 továbbjutó

9 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 1.000 21 30 továbbjutó

10 NÉMETH Bence MTK BUDAPEST 1.000 19 30 továbbjutó

11 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 17 28 továbbjutó

12 LOSCHINGER Bálint BHSE 1.000 7 29 továbbjutó

13 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.833 20 28 továbbjutó

14 EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE 0.833 19 28 továbbjutó

15 CERVEN Oliver SOMORJA 0.833 19 27 továbbjutó

16 SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE 0.833 18 29 továbbjutó

17 SVET Lanskiy Jakub SOMORJA 0.833 16 27 továbbjutó

18 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST 0.833 15 26 továbbjutó

19 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY 0.833 14 27 továbbjutó

20 SPITZ Milán LUDOVIKA SE 0.833 14 25 továbbjutó

21 CSÁKI Balázs Béla SZTE-VK 0.833 12 25 továbbjutó

22 TRGEL Attila SZENT GYÖRGY VE 0.833 9 23 továbbjutó

23 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE 0.833 6 25 továbbjutó

24 GÖMÖRI Dénes UTE 0.667 15 27 továbbjutó

25 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 0.667 11 25 továbbjutó

26 SZALAY Mátyás SZOMBATHELY 0.667 11 24 továbbjutó

27 VILAGHI Ignác SOMORJA 0.667 9 24 továbbjutó

28 VARGA Vilmos CSOMORKÁNY 0.667 9 22 továbbjutó

29 SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST 0.667 8 24 továbbjutó

30 TÓTH Marcell SZOMBATHELY 0.667 6 24 továbbjutó

31 RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE 0.667 5 25 továbbjutó

32 VICZIÁN Gergő MTK BUDAPEST 0.667 5 22 továbbjutó

33 PAPP Benedek MTK BUDAPEST 0.667 3 22 továbbjutó

34 KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.667 2 23 továbbjutó

34 PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE 0.667 2 23 továbbjutó

36 HARS Zétény CSOMORKÁNY 0.667 2 19 továbbjutó

37 RÉTHI Magor UTE 0.500 6 21 továbbjutó

38 TÓTH Kristóf Bendegúz BHSE 0.500 1 20 továbbjutó

39 CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK 0.500 0 21 továbbjutó

40 TIMÁR Dániel Attila SZOMBATHELY 0.500 -1 21 továbbjutó

41 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY 0.500 -1 17 továbbjutó

42 KONDRATIUK Heorhilv UKR 0.500 -1 16 továbbjutó

43 SELYEM-TÓTH Andor BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 -3 19 továbbjutó

44 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 0.500 -5 20 továbbjutó

45 BOGNÁR Ádám SZOMBATHELY 0.500 -7 20 továbbjutó

46 JI RUI Zhe LUDOVIKA SE 0.333 1 24 továbbjutó

47 SALI Dávid ZVE 0.333 -3 20 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 84 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M AT-KT AT csoport

48 GÁRDONYI Gergely LUDOVIKA SE 0.333 -3 13 továbbjutó

49 SZILÁGYI Zsigmond UTE 0.333 -4 21 továbbjutó

50 BARRA Bendegúz Márton BHSE 0.333 -4 20 továbbjutó

50 PAPP Hunor SZOMBATHELY 0.333 -4 20 továbbjutó

52 CSIZMAZIA Bálint SZOMBATHELY 0.333 -5 17 továbbjutó

53 BALOGH Kornél SZOMBATHELY 0.333 -6 17 továbbjutó

53 VIDNYÁNSZKY Zoltán Dávid MTK BUDAPEST 0.333 -6 17 továbbjutó

55 KÁDÁR Tamás BHSE 0.333 -6 16 továbbjutó

56 KALININ Kirill ZVE 0.333 -6 15 továbbjutó

57 SOMODI Bende CSOMORKÁNY 0.333 -6 14 továbbjutó

58 JÁNOSA Levente Péter SZOMBATHELY 0.333 -7 18 továbbjutó

59 DELACASSE Vilmos ZVE 0.333 -7 17 továbbjutó

60 GYÖRE Hunor SZOMBATHELY 0.333 -9 14 továbbjutó

61 NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE 0.333 -10 15 továbbjutó

62 ERDÉLYI-RIZMANN Milán BHSE 0.333 -11 13 továbbjutó

63 LADÁNYI-GANNORUWA Samu BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.167 -10 13 továbbjutó

64 KAZÁN Nimród CSOMORKÁNY 0.167 -11 17 továbbjutó

65 VAJDA Bertalan MTK BUDAPEST 0.167 -12 17 továbbjutó

66 SIMON Zsombor SZOMBATHELY 0.167 -13 13 továbbjutó

67 VOJNESICH Ákos Bendegúz SZOMBATHELY 0.167 -14 13 továbbjutó

68 VILÁGHY Miklós ZVE 0.167 -16 12 továbbjutó

69 KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE 0.167 -17 12 továbbjutó

70 GÁSPÁR Tamás SZOMBATHELY 0.167 -17 11 továbbjutó

70 NAGY Dominik SZOMBATHELY 0.167 -17 11 továbbjutó

72 VARGA Áhim SZOMBATHELY 0.167 -17 8 továbbjutó

73 CAJKA Vadim SOMORJA 0.167 -18 11 továbbjutó

74 HORVÁTH Patrik ZVE 0.167 -19 10 továbbjutó

75 JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE 0.000 -16 14 továbbjutó

76 HORVÁTH Bence SZOMBATHELY 0.000 -17 13 továbbjutó

77 KISS-MIHÁLY Bálint HANSÁG VE 0.000 -18 12 továbbjutó

78 MÁRKUS Dávid SZOMBATHELY 0.000 -19 11 továbbjutó

79 NAGY Balázs ZVE 0.000 -22 8 továbbjutó

80 KATONA Mór ZVE 0.000 -24 6 továbbjutó

81 NAGY-KONKOLY Máté HALÁSZTELKI BSE 0.000 -25 4 továbbjutó

82 MAZÁK Máté SZENT GYÖRGY VE 0.000 -26 4 továbbjutó

83 GOLICZA-HÁM Vince HALÁSZTELKI BSE 0.000 -29 0 továbbjutó

84 TEMESVÁRY Dávid ZVE 0.000 -30 0 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 84 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M AT-KT AT csoport

1 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST 1.000 27 30 továbbjutó

1 LÁSZLÓ Ábel Előd HALÁSZTELKI BSE 1.000 27 30 továbbjutó

3 KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE 1.000 26 30 továbbjutó

4 GRÓF Domonkos ZVE 1.000 25 30 továbbjutó

4 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE 1.000 25 30 továbbjutó

6 BÓBICS Ádám ZVE 1.000 24 30 továbbjutó

7 KATONA Hunor CSOMORKÁNY 1.000 23 30 továbbjutó

7 LAJCSIK László SZOMBATHELY 1.000 23 30 továbbjutó

9 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 1.000 21 30 továbbjutó

10 NÉMETH Bence MTK BUDAPEST 1.000 19 30 továbbjutó

11 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 17 28 továbbjutó

12 LOSCHINGER Bálint BHSE 1.000 7 29 továbbjutó

13 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.833 20 28 továbbjutó

14 EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE 0.833 19 28 továbbjutó

15 CERVEN Oliver SOMORJA 0.833 19 27 továbbjutó

16 SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE 0.833 18 29 továbbjutó

17 SVET Lanskiy Jakub SOMORJA 0.833 16 27 továbbjutó

18 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST 0.833 15 26 továbbjutó

19 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY 0.833 14 27 továbbjutó

20 SPITZ Milán LUDOVIKA SE 0.833 14 25 továbbjutó

21 CSÁKI Balázs Béla SZTE-VK 0.833 12 25 továbbjutó

22 TRGEL Attila SZENT GYÖRGY VE 0.833 9 23 továbbjutó

23 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE 0.833 6 25 továbbjutó

24 GÖMÖRI Dénes UTE 0.667 15 27 továbbjutó

25 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 0.667 11 25 továbbjutó

26 SZALAY Mátyás SZOMBATHELY 0.667 11 24 továbbjutó

27 VILAGHI Ignác SOMORJA 0.667 9 24 továbbjutó

28 VARGA Vilmos CSOMORKÁNY 0.667 9 22 továbbjutó

29 SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST 0.667 8 24 továbbjutó

30 TÓTH Marcell SZOMBATHELY 0.667 6 24 továbbjutó

31 RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE 0.667 5 25 továbbjutó

32 VICZIÁN Gergő MTK BUDAPEST 0.667 5 22 továbbjutó

33 PAPP Benedek MTK BUDAPEST 0.667 3 22 továbbjutó

34 KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.667 2 23 továbbjutó

34 PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE 0.667 2 23 továbbjutó

36 HARS Zétény CSOMORKÁNY 0.667 2 19 továbbjutó

37 RÉTHI Magor UTE 0.500 6 21 továbbjutó

38 TÓTH Kristóf Bendegúz BHSE 0.500 1 20 továbbjutó

39 CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK 0.500 0 21 továbbjutó

40 TIMÁR Dániel Attila SZOMBATHELY 0.500 -1 21 továbbjutó

41 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY 0.500 -1 17 továbbjutó

42 KONDRATIUK Heorhilv UKR 0.500 -1 16 továbbjutó

43 SELYEM-TÓTH Andor BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 -3 19 továbbjutó

44 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE 0.500 -5 20 továbbjutó

45 BOGNÁR Ádám SZOMBATHELY 0.500 -7 20 továbbjutó

46 JI RUI Zhe LUDOVIKA SE 0.333 1 24 továbbjutó

47 SALI Dávid ZVE 0.333 -3 20 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 84 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M AT-KT AT csoport

48 GÁRDONYI Gergely LUDOVIKA SE 0.333 -3 13 továbbjutó

49 SZILÁGYI Zsigmond UTE 0.333 -4 21 továbbjutó

50 BARRA Bendegúz Márton BHSE 0.333 -4 20 továbbjutó

50 PAPP Hunor SZOMBATHELY 0.333 -4 20 továbbjutó

52 CSIZMAZIA Bálint SZOMBATHELY 0.333 -5 17 továbbjutó

53 BALOGH Kornél SZOMBATHELY 0.333 -6 17 továbbjutó

53 VIDNYÁNSZKY Zoltán Dávid MTK BUDAPEST 0.333 -6 17 továbbjutó

55 KÁDÁR Tamás BHSE 0.333 -6 16 továbbjutó

56 KALININ Kirill ZVE 0.333 -6 15 továbbjutó

57 SOMODI Bende CSOMORKÁNY 0.333 -6 14 továbbjutó

58 JÁNOSA Levente Péter SZOMBATHELY 0.333 -7 18 továbbjutó

59 DELACASSE Vilmos ZVE 0.333 -7 17 továbbjutó

60 GYÖRE Hunor SZOMBATHELY 0.333 -9 14 továbbjutó

61 NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE 0.333 -10 15 továbbjutó

62 ERDÉLYI-RIZMANN Milán BHSE 0.333 -11 13 továbbjutó

63 LADÁNYI-GANNORUWA Samu BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.167 -10 13 továbbjutó

64 KAZÁN Nimród CSOMORKÁNY 0.167 -11 17 továbbjutó

65 VAJDA Bertalan MTK BUDAPEST 0.167 -12 17 továbbjutó

66 SIMON Zsombor SZOMBATHELY 0.167 -13 13 továbbjutó

67 VOJNESICH Ákos Bendegúz SZOMBATHELY 0.167 -14 13 továbbjutó

68 VILÁGHY Miklós ZVE 0.167 -16 12 továbbjutó

69 KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE 0.167 -17 12 továbbjutó

70 GÁSPÁR Tamás SZOMBATHELY 0.167 -17 11 továbbjutó

70 NAGY Dominik SZOMBATHELY 0.167 -17 11 továbbjutó

72 VARGA Áhim SZOMBATHELY 0.167 -17 8 továbbjutó

73 CAJKA Vadim SOMORJA 0.167 -18 11 továbbjutó

74 HORVÁTH Patrik ZVE 0.167 -19 10 továbbjutó

75 JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE 0.000 -16 14 továbbjutó

76 HORVÁTH Bence SZOMBATHELY 0.000 -17 13 továbbjutó

77 KISS-MIHÁLY Bálint HANSÁG VE 0.000 -18 12 továbbjutó

78 MÁRKUS Dávid SZOMBATHELY 0.000 -19 11 továbbjutó

79 NAGY Balázs ZVE 0.000 -22 8 továbbjutó

80 KATONA Mór ZVE 0.000 -24 6 továbbjutó

81 NAGY-KONKOLY Máté HALÁSZTELKI BSE 0.000 -25 4 továbbjutó

82 MAZÁK Máté SZENT GYÖRGY VE 0.000 -26 4 továbbjutó

83 GOLICZA-HÁM Vince HALÁSZTELKI BSE 0.000 -29 0 továbbjutó

84 TEMESVÁRY Dávid ZVE 0.000 -30 0 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

oldal 1/4

1 LÁSZLÓ Ábel Előd HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 128

128 ---------

65 VAJDA Bertalan MTK BUDAPEST

64 KAZÁN Nimród CSOMORKÁNY 15/9

33 PAPP Benedek MTK BUDAPEST

96 ---------

97 ---------

32 VICZIÁN Gergő MTK BUDAPEST

17 SVET Lanskiy Jakub SOMORJA

112 ---------

81 NAGY-KONKOLY Máté HALÁSZTELKI BSE

48 GÁRDONYI Gergely LUDOVIKA SE 15/2

49 SZILÁGYI Zsigmond UTE

80 KATONA Mór ZVE 15/3

113 ---------

16 SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE

9 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY

120 ---------

73 CAJKA Vadim SOMORJA

56 KALININ Kirill ZVE 15/10

41 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY

88 ---------

105 ---------

24 GÖMÖRI Dénes UTE

25 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE

104 ---------

89 ---------

40 TIMÁR Dániel Attila SZOMBATHELY

57 SOMODI Bende CSOMORKÁNY

72 VARGA Áhim SZOMBATHELY 15/5

121 ---------

8 LAJCSIK László SZOMBATHELY

LÁSZLÓ Ábel Előd

Tableau of 64

VAJDA Bertalan
15/7

PAPP Benedek

VICZIÁN Gergő
15/11

SVET Lanskiy Jakub

GÁRDONYI Gergely
15/13

SZILÁGYI Zsigmond

SZILÁGYI Áron
15/7

MOLNÁR Csongor

KALININ Kirill
15/6

PÁNYI Balázs László

GÖMÖRI Dénes
15/8

BIHARI Csongor

TIMÁR Dániel Attila
15/3

SOMODI Bende

LAJCSIK László
15/4

LÁSZLÓ Ábel Előd

Tableau of 32

VICZIÁN Gergő

15/4

GÁRDONYI Gergely

SZILÁGYI Áron

15/14

MOLNÁR Csongor

GÖMÖRI Dénes

15/13

BIHARI Csongor

LAJCSIK László

15/6

LÁSZLÓ Ábel Előd

SZILÁGYI Áron

MOLNÁR Csongor

LAJCSIK László
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oldal 2/4

5 GRÓF Domonkos ZVE

Tableau of 128

124 ---------

69 KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE

60 GYÖRE Hunor SZOMBATHELY 15/8

37 RÉTHI Magor UTE

92 ---------

101 ---------

28 VARGA Vilmos CSOMORKÁNY

21 CSÁKI Balázs Béla SZTE-VK

108 ---------

85 ---------

44 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE

53 VIDNYÁNSZKY Zoltán Dávid MTK BUDAPEST

76 HORVÁTH Bence SZOMBATHELY 15/12

117 ---------

12 LOSCHINGER Bálint BHSE

13 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

116 ---------

77 KISS-MIHÁLY Bálint HANSÁG VE

52 CSIZMAZIA Bálint SZOMBATHELY 15/8

45 BOGNÁR Ádám SZOMBATHELY

84 TEMESVÁRY Dávid ZVE DNF

109 ---------

20 SPITZ Milán LUDOVIKA SE

29 SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST

100 ---------

93 ---------

36 HARS Zétény CSOMORKÁNY

61 NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE

68 VILÁGHY Miklós ZVE 15/13

125 ---------

4 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE

GRÓF Domonkos

Tableau of 64

KERTÉSZ Gergely Zalán
15/1

RÉTHI Magor

VARGA Vilmos
9/5

CSÁKI Balázs Béla

SZUHÁN Áron
15/8

VIDNYÁNSZKY Zoltán Dávid

LOSCHINGER Bálint
15/9

KOSZTOLÁNYI Lóránd

CSIZMAZIA Bálint
15/5

BOGNÁR Ádám

SPITZ Milán
15/4

SOÓS Tibor Botond

HARS Zétény
15/11

NAGY-SCHALK Áron

SAJTOS Botond
15/1

GRÓF Domonkos

Tableau of 32

VARGA Vilmos

15/1

CSÁKI Balázs Béla

LOSCHINGER Bálint

15/12

KOSZTOLÁNYI Lóránd

SPITZ Milán

15/6

SOÓS Tibor Botond

SAJTOS Botond

15/5

GRÓF Domonkos

LOSCHINGER Bálint

KOSZTOLÁNYI Lóránd

SAJTOS Botond
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oldal 3/4

3 KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE

Tableau of 128

126 ---------

67 VOJNESICH Ákos Bendegúz SZOMBATHELY

62 ERDÉLYI-RIZMANN Milán BHSE 15/8

35 PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE

94 ---------

99 ---------

30 TÓTH Marcell SZOMBATHELY

19 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY

110 ---------

83 GOLICZA-HÁM Vince HALÁSZTELKI BSE

46 JI RUI Zhe LUDOVIKA SE 15/5

51 PAPP Hunor SZOMBATHELY

78 MÁRKUS Dávid SZOMBATHELY 15/7

115 ---------

14 EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE

11 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

118 ---------

75 JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE

54 BALOGH Kornél SZOMBATHELY 15/13

43 SELYEM-TÓTH Andor BELVÁROSI VÍVÓ SE

86 ---------

107 ---------

22 TRGEL Attila SZENT GYÖRGY VE

27 VILAGHI Ignác SOMORJA

102 ---------

91 ---------

38 TÓTH Kristóf Bendegúz BHSE

59 DELACASSE Vilmos ZVE

70 NAGY Dominik SZOMBATHELY 15/2

123 ---------

6 BÓBICS Ádám ZVE

KOCH-BARTA Bálint

Tableau of 64

VOJNESICH Ákos Bendegúz
15/2

PILISI Botond

TÓTH Marcell
15/4

SOÓS Zsombor

JI RUI Zhe
15/2

PAPP Hunor

EGGENDORFER Péter
15/13

SZABÓ Dániel Péter

JEZSÓ Atilla
15/5

SELYEM-TÓTH Andor

TRGEL Attila
15/13

VILAGHI Ignác

TÓTH Kristóf Bendegúz
15/6

DELACASSE Vilmos

BÓBICS Ádám
15/6

KOCH-BARTA Bálint

Tableau of 32

TÓTH Marcell

15/13

SOÓS Zsombor

PAPP Hunor

15/4

SZABÓ Dániel Péter

SELYEM-TÓTH Andor

15/10

VILAGHI Ignác

BÓBICS Ádám

15/7

TÓTH Marcell

SOÓS Zsombor

SZABÓ Dániel Péter

BÓBICS Ádám
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oldal 4/4

7 KATONA Hunor CSOMORKÁNY

Tableau of 128

122 ---------

71 GÁSPÁR Tamás SZOMBATHELY

58 JÁNOSA Levente Péter SZOMBATHELY 15/4

39 CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK

90 ---------

103 ---------

26 SZALAY Mátyás SZOMBATHELY

23 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE

106 ---------

87 ---------

42 KONDRATIUK Heorhilv UKR

55 KÁDÁR Tamás BHSE

74 HORVÁTH Patrik ZVE 15/3

119 ---------

10 NÉMETH Bence MTK BUDAPEST

15 CERVEN Oliver SOMORJA

114 ---------

79 NAGY Balázs ZVE

50 BARRA Bendegúz Márton BHSE 15/3

47 SALI Dávid ZVE

82 MAZÁK Máté SZENT GYÖRGY VE 15/4

111 ---------

18 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST

31 RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE

98 ---------

95 ---------

34 KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE

63 LADÁNYI-GANNORUWA Samu BELVÁROSI VÍVÓ SE

66 SIMON Zsombor SZOMBATHELY 15/10

127 ---------

2 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST

KATONA Hunor

Tableau of 64

GÁSPÁR Tamás
15/4

CSÁKI Áron Sándor

SZALAY Mátyás
15/14

NYILAS Merse

KONDRATIUK Heorhilv
14/12

KÁDÁR Tamás

NÉMETH Bence
15/9

CERVEN Oliver

BARRA Bendegúz Márton
15/13

SALI Dávid

BÁLINT Ádám
15/7

RÁCZ Zalán

KÓCZY István Ferenc
15/7

LADÁNYI-GANNORUWA Samu

FARKAS Ákos
15/1

KATONA Hunor

Tableau of 32

CSÁKI Áron Sándor

15/12

KONDRATIUK Heorhilv

NÉMETH Bence

15/11

BARRA Bendegúz Márton

BÁLINT Ádám

15/12

KÓCZY István Ferenc

FARKAS Ákos

15/4

KATONA Hunor

KONDRATIUK Heorhilv

BÁLINT Ádám

FARKAS Ákos

Document engarde-escrime.com - 2023-03-26 14:46 - Oldal 14



Fülöp Mihály MK 5. - Gyermek Fiú Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 26.

oldal 1/1

1 LÁSZLÓ Ábel Előd HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 16

16 SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE 15/5

9 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY

8 LAJCSIK László SZOMBATHELY 15/9

5 GRÓF Domonkos ZVE

12 LOSCHINGER Bálint BHSE 15/3

13 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

4 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE 12/11

3 TÓTH Marcell SZOMBATHELY

14 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY 15/9

11 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

6 BÓBICS Ádám ZVE 15/8

7 KATONA Hunor CSOMORKÁNY

10 KONDRATIUK Heorhilv UKR 15/7

15 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST

2 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST 15/4

LÁSZLÓ Ábel Előd

Tableau of 8

MOLNÁR Csongor
15/10

GRÓF Domonkos

SAJTOS Botond
15/1

SOÓS Zsombor

BÓBICS Ádám
15/2

KATONA Hunor

FARKAS Ákos
15/10

LÁSZLÓ Ábel Előd

Elődöntő

GRÓF Domonkos

15/8

BÓBICS Ádám

FARKAS Ákos

15/11

GRÓF Domonkos

Döntő

BÓBICS Ádám

15/8

GRÓF Domonkos
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 84 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 GRÓF Domonkos ZVE

2 BÓBICS Ádám ZVE

3 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST

3 LÁSZLÓ Ábel Előd HALÁSZTELKI BSE

5 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE

6 KATONA Hunor CSOMORKÁNY

7 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY

8 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY

9 LAJCSIK László SZOMBATHELY

10 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

11 LOSCHINGER Bálint BHSE

12 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

13 SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE

14 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST

15 TÓTH Marcell SZOMBATHELY

16 KONDRATIUK Heorhilv UKR

17 KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE

18 NÉMETH Bence MTK BUDAPEST

19 SPITZ Milán LUDOVIKA SE

20 CSÁKI Balázs Béla SZTE-VK

21 GÖMÖRI Dénes UTE

22 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE

23 VILAGHI Ignác SOMORJA

24 VARGA Vilmos CSOMORKÁNY

25 SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST

26 VICZIÁN Gergő MTK BUDAPEST

27 KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE

28 CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK

29 SELYEM-TÓTH Andor BELVÁROSI VÍVÓ SE

30 GÁRDONYI Gergely LUDOVIKA SE

31 BARRA Bendegúz Márton BHSE

31 PAPP Hunor SZOMBATHELY

33 EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE

34 CERVEN Oliver SOMORJA

35 SVET Lanskiy Jakub SOMORJA

36 TRGEL Attila SZENT GYÖRGY VE

37 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE

38 SZALAY Mátyás SZOMBATHELY

39 RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE

40 PAPP Benedek MTK BUDAPEST

41 PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE

42 HARS Zétény CSOMORKÁNY

43 RÉTHI Magor UTE

44 TÓTH Kristóf Bendegúz BHSE

45 TIMÁR Dániel Attila SZOMBATHELY

46 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY

47 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE
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48 BOGNÁR Ádám SZOMBATHELY

49 JI RUI Zhe LUDOVIKA SE

50 SALI Dávid ZVE

51 SZILÁGYI Zsigmond UTE

52 CSIZMAZIA Bálint SZOMBATHELY

53 VIDNYÁNSZKY Zoltán Dávid MTK BUDAPEST

54 KÁDÁR Tamás BHSE

55 KALININ Kirill ZVE

56 SOMODI Bende CSOMORKÁNY

57 DELACASSE Vilmos ZVE

58 NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE

59 LADÁNYI-GANNORUWA Samu BELVÁROSI VÍVÓ SE

60 VAJDA Bertalan MTK BUDAPEST

61 VOJNESICH Ákos Bendegúz SZOMBATHELY

62 KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE

63 GÁSPÁR Tamás SZOMBATHELY

64 JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE

65 BALOGH Kornél SZOMBATHELY

66 JÁNOSA Levente Péter SZOMBATHELY

67 GYÖRE Hunor SZOMBATHELY

68 ERDÉLYI-RIZMANN Milán BHSE

69 KAZÁN Nimród CSOMORKÁNY

70 SIMON Zsombor SZOMBATHELY

71 VILÁGHY Miklós ZVE

72 NAGY Dominik SZOMBATHELY

73 VARGA Áhim SZOMBATHELY

74 CAJKA Vadim SOMORJA

75 HORVÁTH Patrik ZVE

76 HORVÁTH Bence SZOMBATHELY

77 KISS-MIHÁLY Bálint HANSÁG VE

78 MÁRKUS Dávid SZOMBATHELY

79 NAGY Balázs ZVE

80 KATONA Mór ZVE

81 NAGY-KONKOLY Máté HALÁSZTELKI BSE

82 MAZÁK Máté SZENT GYÖRGY VE

83 GOLICZA-HÁM Vince HALÁSZTELKI BSE

84 TEMESVÁRY Dávid ZVE
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